

# **Nilini Holding ApS**

**CVR-nr.: 42794007**

Toxværdsvej 13  
4660 Store Heddinge

Årsrapport  
28. oktober 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/07/2022**

---

**Nicklas Lindholm Nilsson**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Nilini Holding ApS  
Toxværdtsvej 13  
4660 Store Heddinge

e-mailadresse: nilini88@hotmail.com

CVR-nr: 42794007

Regnskabsår: 28/10/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på kr. -76.144, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. -36.144.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Direktionen anser som nævnt resultatet for tilfredsstillende. Der forventes ligeledes et positivt resultat for regnskabsåret 2022.

## Resultatopgørelse 28. okt. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-37.804</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-37.804</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-38.340
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-76.144</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-76.144</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-76.144
<b>I alt</b>		<b>-76.144</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		kr. 1.200.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.200.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.200.000</b>
Likvide beholdninger		82
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>82</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.200.082</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-76.144
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-36.144</b>
Gæld til banker		935.631
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>935.631</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		95.395
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		205.200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>300.595</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.236.226</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.200.082</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden AL Tag- og Facaderens ApS.  
Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med AL Tag- og Facaderens ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitut kr. 935.631, er der givet pant i kapitalandele i tilknyttet virksomhed.